Καὶ τοῦτο ποιήσας ἔγω Σολομῶν, καθὼς συνέταξέ μοι, ἔγειται διὰ τὴν ἔγονόσαν μοι σοφίαν, ἵνα δυνηθῶ ἀκούσαι τὰς πράξεις αὐτῆς, καὶ ἐλέγξαι αὐτὰς, καὶ φατερῶσαι τοῖς ἀνθρώποις, καὶ καθήσας ἔρησα πρὸς τὸν δαιμόνα, Τίς εἶ· Καὶ εἶπεν· Ἐγὼ

A men calculus 644, quod est Emmanuel, qui alligavit nos: qui et lunc veniurus est per aquam deorsum precipitare nos, in tribus autem characteribus dejicere (nos) cum strepitu.

Et ego Salomon hæc audiens, et gloriosans Deum condonavi legiōnē ejus ut ligna comportaret a saltu; ipsum autem Leoniformem, ut frusta searet dentibus ad exustiōē camini semper ardenti in templū Domini Dei; et postquam adoravi Dominum Deum Israel, jussi ut adesset mihi aliis dæmon. Et venit in conspectu meo draco tricephalus tremendi coloris, et interrogavi eum: Tu quis es? Et ait mihi: Spiritus triplex sum, tribus actibus occupatus: ego enim in sinu mulierum exercito parvulos, et aures torqueo, et facio vagientes et surdos, nam in tertio capite meo rursus illabuntur; homines percutio in inferiori parte corporis, et facio ut cedant, et spumas edant, et dentibus fremant; est mihi modus quo imbellis si: præsignificata Jerusalem, in loco quidicitur Cephalæum: ibi enim prædestinatus est Angelus magni consilii, et olim apercere super lignum manebit; ipse in iugum agere non sinit; et in loco ubi sedes, rex Salomon, stabit columnā in aere, e mari Iubro educta u porphyriu dæmonē qui dicitur Ephipas, qui ab interiori Arabia in nave inclusus adducetur ante te. Et in capite templi quod cœpisti ædificare, rex Salomon, latet aurum multum, quod tu effossum tolle. Et ego Salomon, mittens puerum meum, inveni sicut dixit mihi dæmon; et postquam eum annulo signavi, laudavi Dominum Deum. Dixi ergo ei: (De te) quid dicas (scu quis diceris)? Respondit dæmon: Caput sum draconum; et imperavi ut lateres componeret in templū; habebat manus hominis. Et adorato Domino Deo Israel, jussi ut adesset mihi aliis dæmon. Et venit in conspectu meo spiritus feminæ similis, cui tot capita quol membra, et crinibus soluta; et dixi ad eam: Indica mihi quæ sis. Quæ ait. Et tu quis es? Vel quid opus habes audire quæ ad me attinent? At si vis discere, sto enim vincita in conspectu tuo, vade in cellas tuas regias, et postquam manus ablueris, sede iterum ante tribunal tuum; et lunc interrogabis me, et discess, rex, quæ sim ego.

B D Εγὼ καθίσας πρὸ τοῦ βασιλεύοντος σου, τότε ἐρωτήσεις με, καὶ μαθήσῃ, βασιλεὺς, τίς εἶμι ἔγω.

Et cum hæc fecissim ego Salomon, sicut præcepserat mihi, contendebam per insitam mihi sapientiam, ut possem audire operationes ejus, et notas aperire hominibus; et sedens dixi ad dæmonem: Quæ es tu? Et ait: Ego dico apud

homines Obizouth, quae nocte non dormio, sed perambulo omnem mundum, propter parientes feminas; et per horam divinans consisto; et si opportune supervenerim, strangulo; sin minus, abeo in alium locum; una enim nocte inefficax discedere nequeo; spiritus enim perniciosus sum, innumeris gaudens nominibus et formis; et modo hic, modo vero illic versor, et assignatas regiones deambulo; sed ut est nunc, signans me annulo Dei, nil fecisti; non adsum tibi; tu nōc mihi imperare poteris; nullum enim mihi est opus, nisi paucorum ablatio, aurum surditas, oculorum lœsio, faecum frenatio, mentium amissio, et corporum cruciatus. Haec audiens ego Salomon, admiratus sum speciem ejus; contemplabar omne corpus ejus lenobrosum; facies autem ejus tota lucida, viridescens, et crines ejus hispidæ, ut draconis; et omnia membra ejus invisibilia; et vox ejus manifesta pervenit ad me. Et ego sobismate circumveniens eum, dixi: Indica mihi, mule spiritus, quis te angelus imponentem faciat? Quæ ait: Angelus Dei vocatus Apharaph, quod interpretatur Raphael, a quo nunc imbellis fio in omne tempus; cuius nomen si quis hominum dicatur, et super parturientem feminam scripserit, tunc ingredi non potero; cuius calculus est 640. Et ego Salomon haec audiens, laudavi Dominum, et jussi ut vincerentur crines ejus, et suspenderentur ante templum Dei, ut omnes filii Israel venientes et videntes gloriscarent Dominum Deum Israel, qui dedit mibi facultatem, et sapientiam, et potentiam a Deo per annulum istum. Etrurus susjussi ut adesset mihi aliis dæmon. Et venit in conspectu meo draconiformis circumvolutatus, faciem habens et pedes hominis, reliqua vero membra draconis, et alas in dorso; et ecce ego stupefactus dixi: Quis es, o dæmon; et quis dicaris, et unde venias indica mihi. Et respondens spiritus dixit: Primum astiti tibi, rex Salomon, spiritus deificatus inter homines, nunc autem fractus viribus per datum tibi annulum Dei et sapientiam; et nunc ego sum qui dico alatus draco, non comunitus multis mulieribus, sed paucis et formosis, quæ sideris hujus nomen habent; et abeo ad eas quasi spiritus penniger alliciens per divitias, et illa quidem super quam irrui, fructus qui natus est ex ea, Cupido sit; cum autem a viris portari nequeat, procax factus est, sicut et mulier. Haec est operatio mea: pono igitur ut ego solus coercitus fuerim, reliqua vero dæmonia molestiam a te patientia, tumultuantur, veritatem omnem dicant: ipsane facient ut per ignem perdatum electum nemus lignorum quod colligendum est ad aedificationem templi? Et haec ut dixit dæmon, vidi spiritum ex ore ejus egredientem, qui incendit nemus Libani, et combussit omnia ligna quæ componebam in templum Dei.